

Dodávateľ Ing. Ján Šprinka- PROINK Lomonosovova 6 917 08 Trnava IČO: DIČ: IČ DPH:	Objednávka Číslo objednávky:										
	20180917										
Číslo účtu v tvare IBAN:	Odberateľ Obec Bohdanovce nad Trnavou 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 268 Číslo účtu v tvare IBAN: SK77 0200 0000 0000 0862 0212 IČO DIČ 312266 2021133642										
Forma úhrady:											
Dátum objednávky:											
Dátum dodania:											
Objednávame u Vás:											
<table> <tr> <td>kanalizácia - DN 300 - 129,0 m x 250,- €/m</td> <td>32 250</td> </tr> <tr> <td>prípojky - DN 150 - 58,0 m x 150,- €/m</td> <td>8 700</td> </tr> <tr> <td>Cena podľa sadzovníka UNIKA – PČ + IČ</td> <td>6 535</td> </tr> <tr> <td>Cena PD pre stavebné povolenie a realizáciu 42 %</td> <td>2 745</td> </tr> <tr> <td>Návrh ceny PD - zľava 45%</td> <td>1 500,00</td> </tr> </table>		kanalizácia - DN 300 - 129,0 m x 250,- €/m	32 250	prípojky - DN 150 - 58,0 m x 150,- €/m	8 700	Cena podľa sadzovníka UNIKA – PČ + IČ	6 535	Cena PD pre stavebné povolenie a realizáciu 42 %	2 745	Návrh ceny PD - zľava 45%	1 500,00
kanalizácia - DN 300 - 129,0 m x 250,- €/m	32 250										
prípojky - DN 150 - 58,0 m x 150,- €/m	8 700										
Cena podľa sadzovníka UNIKA – PČ + IČ	6 535										
Cena PD pre stavebné povolenie a realizáciu 42 %	2 745										
Návrh ceny PD - zľava 45%	1 500,00										
<table> <tr> <td></td> <td>1 500,00</td> </tr> <tr> <td>SUMA</td> <td>EUR</td> </tr> </table>			1 500,00	SUMA	EUR						
	1 500,00										
SUMA	EUR										
<table> <tr> <td></td> <td>1 500,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom k úhrade</td> <td>EUR</td> </tr> </table>			1 500,00	Celkom k úhrade	EUR						
	1 500,00										
Celkom k úhrade	EUR										
Vyhotovil: Mgr. Andrea Jurčová											
Nie sme platci DPH.											

